



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 937 918 348  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BELIMO AUTOMATION NORGE AS  
Forretningsadresse: Nils Hansens vei 13  
0667 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karin Margrethe Jensen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.03.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.06.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		73 732 917	65 573 035
Annen driftsinntekt		120 695	264 563
<b>Sum inntekter</b>		<b>73 853 612</b>	<b>65 837 598</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	7	58 589 908	52 485 386
Lønnskostnad	4	7 798 551	8 505 512
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 020 068	1 201 747
Annen driftskostnad	4, 7	1 694 005	1 647 974
<b>Sum kostnader</b>		<b>69 102 533</b>	<b>63 840 619</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 751 079</b>	<b>1 996 979</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	8	238	5 127
Annen finansinntekt	8	2 209 035	150 280
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 209 272</b>	<b>155 407</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	70 079	171 085
Annen rentekostnad	8	228 429	255 592
Annen finanskostnad	8	178 524	118 509
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>477 032</b>	<b>545 186</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 732 241</b>	<b>-389 779</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 483 320</b>	<b>1 607 200</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 426 330	353 720
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 056 990</b>	<b>1 253 480</b>
<b>Årsresultat</b>	2	<b>5 056 990</b>	<b>1 253 480</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>5 056 990</b>	<b>1 253 480</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>5 056 990</b>	<b>1 253 480</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		4 500 000	1 250 000
Overført fra annen egenkapital		556 990	3 480
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 056 990</b>	<b>1 253 480</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	262 996	219 932
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>262 996</b>	<b>219 932</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	4 588 560	5 254 836
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	64 872	330 657
<b>Sum varige driftsmidler</b>	5	<b>4 653 432</b>	<b>5 585 492</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	7		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 916 428</b>	<b>5 805 424</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>2 957 796</b>	<b>2 695 236</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	3 866 143	3 528 912
Andre kortsiktige fordringer	7	130 076	390 463
<b>Sum fordringer</b>	7	<b>3 996 219</b>	<b>3 919 375</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	15 601 173	6 782 671
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>15 601 173</b>	<b>6 782 671</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>22 555 189</b>	<b>13 397 282</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>27 471 617</b>	<b>19 202 707</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	1	501 000	501 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>501 000</b>	<b>501 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	2	5 427 883	1 620 894
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 427 883</b>	<b>1 620 894</b>
<b>Sum egenkapital</b>	2	<b>5 928 883</b>	<b>2 121 894</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Øvrig langsiktig gjeld	7	5 408 814	6 001 761
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	6	<b>5 408 814</b>	<b>6 001 761</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>5 408 814</b>	<b>6 001 761</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	9 604 751	6 182 089
Betalbar skatt	9	1 469 394	345 465
Skyldig offentlige avgifter		3 087 661	2 728 248
Kortsiktig konserngjeld		11 250	11 250
Annen kortsiktig gjeld	6, 7	1 960 863	1 812 001
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	7	<b>16 133 919</b>	<b>11 079 052</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>21 542 734</b>	<b>17 080 813</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>27 471 617</b>	<b>19 202 707</b>



# Årsregnskap 2020

## Belimo Automation Norge AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 937 918 348



## Resultatregnskap

Belimo Automation Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		73 732 917	65 573 035
Annen driftsinntekt		120 695	264 563
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>73 853 612</b>	<b>65 837 598</b>
Varekostnad	7	58 589 908	52 485 386
Lønnskostnad	4	7 798 551	8 505 512
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 020 068	1 201 747
Annen driftskostnad	4, 7	1 694 005	1 647 974
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>69 102 533</b>	<b>63 840 619</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 751 079</b>	<b>1 996 979</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	8	238	5 127
Annen finansinntekt	8	2 209 035	150 280
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	70 079	171 085
Annen rentekostnad	8	228 429	255 592
Annen finanskostnad	8	178 524	118 509
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 732 241</b>	<b>-389 779</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		6 483 320	1 607 200
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 426 330	353 720
<b>Ordinært resultat</b>		<b>5 056 990</b>	<b>1 253 480</b>
<b>Resultatkomponenter for IFRS</b>			
<b>Årsresultat</b>	2	<b>5 056 990</b>	<b>1 253 480</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		4 500 000	1 250 000
Overført fra annen egenkapital		-556 990	-3 480
<b>Sum overføringer</b>		<b>5 056 990</b>	<b>1 253 480</b>



## Balanse

Belimo Automation Norge AS

Eiendeler	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	262 996	219 932
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>262 996</b>	<b>219 932</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	4 588 560	5 254 836
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	64 872	330 657
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>5</b>	<b>4 653 432</b>	<b>5 585 492</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 916 428</b>	<b>5 805 424</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning		2 957 796	2 695 236
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	3 866 143	3 528 912
Andre kortsiktige fordringer	7	130 076	390 463
<b>Sum fordringer</b>	<b>7</b>	<b>3 996 219</b>	<b>3 919 375</b>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	15 601 173	6 782 671
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>22 555 189</b>	<b>13 397 282</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>27 471 617</b>	<b>19 202 707</b>



**Balanse**

Belimo Automation Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	1	501 000	501 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<u>501 000</u>	<u>501 000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	2	5 427 883	1 620 894
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<u>5 427 883</u>	<u>1 620 894</u>
<b>Sum egenkapital</b>	2	<u>5 928 883</u>	<u>2 121 894</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	7	5 408 814	6 001 761
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	6	<u>5 408 814</u>	<u>6 001 761</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	9 604 751	6 182 089
Betalbar skatt	9	1 469 394	345 465
Skyldig offentlige avgifter		3 087 661	2 728 248
Konserngjeld		11 250	11 250
Annen kortsiktig gjeld	6, 7	1 960 863	1 812 001
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	7	<u>16 133 919</u>	<u>11 079 052</u>
<b>Sum gjeld</b>		<u>21 542 734</u>	<u>17 080 813</u>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<u>27 471 617</u>	<u>19 202 707</u>

Oslo, 10.03.2021

Styret i Belimo Automation Norge AS

  
Markus Peter Schürch  
styreleder

  
Karin Margrethe Jensen  
styremedlem/daglig leder



## Indirekte kontantstrøm

Belimo Automation Norge AS

	Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		6 483 320	1 607 200
Periodens betalte skatt		-345 465	-441 326
Ordinære avskrivninger		1 020 068	1 201 747
Endring i varelager		-262 560	-256 289
Endring i kundefordringer		-337 231	236 973
Endring i leverandørgjeld		3 422 663	1 619 734
Endring i andre tidsavgrensningsposter		754 439	676 631
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>10 735 234</b>	<b>4 644 670</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-666 732	-627 193
Utbetalinger av utbytte		-1 250 000	-1 300 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-1 916 732</b>	<b>-1 927 193</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		8 818 502	2 717 477
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel:		6 782 671	4 065 195
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>15 601 173</b>	<b>6 782 672</b>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og forskriften om forenklet IFRS. Måling av resultat og balansetall følger av IFRS som fastsatt av EU, mens noteopplysningene følger av regnskapsloven.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Leasing

I januar 2016 utga IASB den nye standarden for leasing, IFRS 16. IFRS 16 ble gjeldende fra 1. januar 2019 og erstattet tidligere IAS 17 og IFRIC 4. Den nye standarden krever at leietaker skal innregne rett til å bruke eiendeler og tilhørende forpliktelser for alle leaseavtaler, med unntak for noen avtaler med leietid under ett år eller hvor underliggende eiendeler har lav verdi. I resultatregnskapet skal det kostnadsføres av- og nedskrivninger og rentekostnader.

Variable leiekostnader som felleskostnader og kostnader knyttet til kortvarige leieavtaler og leie av eiendeler med alv verdi kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 1 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Belimo Automation Norge AS pr. 31.12.2020 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	167	3 000,00	501 000
<b>Sum</b>		<b>3 000</b>	<b>501 000</b>

## Eierstruktur

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
BELIMO HOLDING AG SVEITS	167	100,00	100,00
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>167</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>

## Note 2 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2020	501 000	1 620 894	2 121 894
Årets resultat		5 056 990	5 056 990
Utbytte		-1 250 000	-1 250 000
<b>Pr 31.12.2020</b>	<b>501 000</b>	<b>5 427 883</b>	<b>5 928 883</b>

## Note 3 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 546 247.

## Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	6 110 472	6 530 289
Arbeidsgiveravgift	989 701	1 200 196
Pensjonskostnader	618 981	465 339
Andre ytelser	79 398	309 687
<b>Sum</b>	<b>7 798 551</b>	<b>8 505 512</b>

Selskapet har i 2020 sysselsatt 9 årsverk.

## Pensjonsforpliktelser



Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	1 539 662	0
Pensjonskostnader	109 966	0
Annen godtgjørelse	217 852	0
<b>Sum</b>	<b>1 867 480</b>	<b>0</b>

Daglig leder og leder av styre har ingen avtale om sluttvederlag

Selskapet har etablert en insentivordning for alle ansatte.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 119 409.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0.

#### Note 5 Anleggsmidler

	<b>Biler og inventar</b>	<b>Bruksrett IFRS 16</b>	<b>Totalt</b>
Anskaffelseskost 01.01.2020	2 365 735	5 996 695	8 362 430
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	88 008	88 008
Avgang solgte driftsmidler	-884 377	0	-884 377
<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>1 481 358</b>	<b>6 084 703</b>	<b>7 566 061</b>
<b>Akkumulerte avskrivninger</b>	<b>1 416 486</b>	<b>1 496 143</b>	<b>2 912 629</b>
<b>Bokført verdi pr. 31.12.2020</b>	<b>64 872</b>	<b>4 588 560</b>	<b>4 653 432</b>
Årets avskrivninger	265 784	754 284	1 020 068
Avskrivningsperiode	3 år	9 år	

#### Note 6 Annen langsiktig gjeld

<b>År</b>	<b>Under 1 år</b>	<b>1-5 år</b>	<b>Over 5 år</b>
Forfallstruktur gjeld	881 964	3 527 856	1 580 958

I 2020 utgjør bokførte avdrag 666 732 og bokførte rentekostnader knyttet til denne leieforpliktelsen kr 230 448

#### Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Inntekter</b>		
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>		
Varekostnad	56 325 060	50 263 807
Andre driftskostnader	189 102	291 354



Annen rentekostnad	70 079	171 085
<b>Sum</b>	<b>56 584 241</b>	<b>50 726 245</b>
<b>Gjeld</b>		
Lån fra foretak i samme konsern	1 500 000	1 500 000
Leverandørgjeld innen konsern	9 006 112	5 345 751
Annen kortsiktig gjeld konsern	11 250	11 250
<b>Sum</b>	<b>10 517 362</b>	<b>6 857 001</b>

## Note 8 Poster som er slått sammen i regnskapet

<b>Finansinntekter</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Annen renteinntekt	238	5 127
Annen finansinntekt (agio)	2 209 035	150 280
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>2 209 272</b>	<b>155 407</b>

<b>Finanskostnader</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	70 079	171 085
Annen rentekostnad	228 429	255 592
Annen finanskostnad (disagio)	178 524	118 509
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>477 032</b>	<b>545 186</b>

## Note 9 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 469 394	345 465
Endring i utsatt skattefordel	-43 064	8 255
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 426 330</b>	<b>353 720</b>

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	6 483 320	1 607 200
Permanente forskjeller	0	619
Endring i midlertidige forskjeller	195 745	-37 522
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>6 679 064</b>	<b>1 570 297</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 469 394	345 465
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 469 394</b>	<b>345 465</b>

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	6 483 320	1 607 200
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 426 330	353 584
Skatteeffekt av permanente forskjeller	0	136
<b>Sum</b>	<b>1 426 330</b>	<b>353 720</b>
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-690 913	-614 075	76 838
Varebeholdning	-263 594	-219 461	44 133



Fordringer	-38 712	-51 490	-12 778
Balanseførte leieavtaler	-202 218	-114 666	87 552
<b>Sum</b>	<b>-1 195 437</b>	<b>-999 692</b>	<b>195 745</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-1 195 437</b>	<b>-999 692</b>	<b>195 745</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-262 996</b>	<b>-219 932</b>	<b>43 064</b>



## STYRETS ÅRSBERETNING 2020

### Virksomhetens art og hvor den drives.

BELIMO Automation Norge AS bistår næringslivet med komponenter til varme-, kjøle- og ventilasjonsanlegg. Markedet er ventilasjonsbransjen på land og i maritime miljø. Virksomheten har lokaler i Nils Hansens vei 13 i Oslo.

### Redegjørelse for årsregnskapet; hendelser og virksomhet 2020, fortsatt drift

Virksomheten i 2020 viste god utvikling med en vekst i salget på 12,4%. Selskapet hadde få kanselleringer av ordre grunnet Covid19.

Driftsinntektene i 2020 ble kr 73 853 612. Driftsresultatet ble kr 4 751 079 og årsresultatet før skatt ble kr 6 483 320, etter skatt kr 5 056 990. Resultatet er dermed vesentlig bedre enn i 2019. Resultat av finansposter var kr 1 732 241, opp fra kr -389 779 i 2019, i hovedsak som følge av valutautviklingen. Totalkapitalen er kr 27 471 617, hvorav likvider utgjør kr 15 601 173.

Styret vurderer årsresultatet som tilfredsstillende.

Styret vurderer likviditets- og egenkapitalsituasjonen som tilfredsstillende og tilstrekkelig for fortsatt drift og planlagte investeringer, og innstiller at det blir utbetalt utbytte stort kr 4 500 000. Årsresultatet disponeres dermed på følgende måte:

Avsatt til utbytte	kr 4 500 000
Avsatt til annen egenkapital	kr 556 990

Styret innstiller at det ikke utbetales styrehonorar.

Forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Organisasjon og arbeidsmiljø

Antall ansatte pr 31. desember 2020 var 8: 3 kvinner og 5 menn. Det er ikke iverksatt særskilte tiltak for å fremme likestilling i bedriften. I henhold til lov og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant ansatte. Fraværet var 8,4 % i 2020. Dette skyldes i all hovedsak at en av våre ansatte var langtidssykemeldt. Det var ingen uhell med personskade i 2020.

Selskapet hadde ingen personalendringer i 2020. Arbeidsmiljøet betegnes som godt.

### Ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø og det er følgelig ikke ansett nødvendig iverksatt eller planlagt spesielle tiltak i denne forbindelse. Bedriften er medlem av Renas, mottaker av EE-avfall.

BELIMO Automation Norge AS



### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter. Imidlertid arbeider morselskapet aktivt med produktutvikling, med sikte på bedring av kvalitet, miljøpåvirkning og konkurransekraft.

### Utsikter 2021

Det er utarbeidet budsjett for 2021 og virksomheten er pr skrivende stund i overensstemmelse med disse planene. Det er imidlertid usikkerhet knyttet til utviklingen i 2021, grunnet Covid19 og valutautviklingen.

Oslo, 10.03.2021

Markus Peter Schürch.

Styrets leder

Karina M. Jensen

Styremedlem og  
adm. direktør

BELIMO Automation Norge AS



**KPMG AS**  
Sørkedalsveien 6  
Postboks 7000 Majorstuen  
0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63  
Fax  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Belimo Automation Norge AS
